
UCHWAŁA NR XXXV/327/09 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 27 listopada 2009 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Bobolice 
 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r.    
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz 
art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r.             
Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782 ; z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175 poz. 1459; 
z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i 1601; z 2007 r. Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 220,              
poz. 1412 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335 i 340, Nr 98, poz. 817) uchwala się,                       
co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Gminę Bobolice darowizny na rzecz Skarbu 
Państwa – Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Bobolice, 
niżej wymienionych nieruchomości gruntowych położonych na terenie Gminy Bobolice, 
stanowiących drogi: 

 

Lp. Obręb ewidencyjny Numer działki Powierzchnia [ha] 

1. PRZYDARGIŃ 3/1 0,7600 
2. 

BOBOLICZKI 

2 0,5400 
3. 24/1 0,2482 
4. 34 1,0100 
5. 60 0,5000 
6. TRZEBIEŃ 22 0,0837 
7. POMORZANY 60 0,4123 
8. 65/1 0,2836 
9. 

GÓRAWINO 
37 0,0400 

10. 60 0,5800 
11. 68 0,2600 
12. 

DRZEWIANY 

30 0,0700 
13. 72/2 0,1700 
14. 676 0,1200 
15. 681 1,3500 
16. 684 0,1957 
17. 

CHMIELNO 

35/1 0,2200 
18. 35/2 0,1800 
19. 19 0,9500 
20. 331 0,2300 
21. 335 0,4700 
22. 14 0,1800 
23. 15/1 0,6000 
24. 174/1 0,3500 
25. 214/1 0,6300 
26. 203 0,1300 

 



27. 

JATYNIA 

60 0,2049 
28. 85 0,2400 
29. 88 0,3100 
30. 89 0,3100 
31. 91 0,8800 
32. CHLEBOWO 106 0,2700 
33. POROST 308 0,1500 

 
 

§ 2. Wszystkie koszty związane z przygotowaniem nieruchomości do dokonania 
darowizny i ich nabyciem ponosi nabywca. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez 
rozplakatowanie w miejscach zwyczajowo przyjętych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Wymienione w projekcie niniejszej uchwały nieruchomości są drogami gruntowymi 
stanowiącymi własność Gminy Bobolice. Drogi te są w większości położone wśród gruntów 
leśnych i prowadzą do nieruchomości stanowiących własność Nadleśnictwa Bobolice. Stan 
techniczny proponowanych do przekazania dróg jest różny. I tak działka nr 3/1 w obrębie 
Przydargiń, działki nr 2, 24/1 oraz 34 w obrębie Boboliczki, działka nr 22 w obrębie Trzebień, 
działki nr 676 oraz 681 w obrębie Drzewiany, działki nr 35/1, 35/2 oraz 214/1 w obrębie 
Chmielno są w dobrym stanie technicznym, co wynika z faktu, że drogi te są utrzymywane przez 
Nadleśnictwo Bobolice. Pozostałe drogi są w bardzo złym stanie technicznym i w wielu 
przypadkach praktycznie nie przejezdne. Drogi na działce nr 65/1 w obrębie Pomorzany, 
działkach nr 37, 60 oraz 68 w obrębie Górawino, działkach nr 30 oraz 684 w obrębie Drzewiany, 
działkach nr 331, 335, 14, 15/1, 174/1, 203 oraz części działki nr 19 w obrębie Chmielno, 
działkach nr 60, 85, 89 oraz części działki nr 88 w obrębie Jatynie, działce nr 106 w obrębie 
Chlebowo, a także działce nr 308 w obrębie Porost fizycznie w terenie nie istnieją. 

Przekazanie przedmiotowych nieruchomości umożliwi Nadleśnictwu Bobolice 
wyremontowanie tych dróg na własny koszt, a następnie właściwe ich utrzymanie. Ponadto 
posiadanie własnych dróg umożliwi leśnikom swobodny dojazd do oddziałów leśnych, co 
poprawi w tych lasach sytuację przeciwpożarową, a także zasadniczo ułatwi prowadzenie 
gospodarki leśnej w zakresie pozyskania drewna (szlaki zrywkowe). 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie uznać należy za 
uzasadnione. 

 

 


